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Miele

rilevazione settimanale del 09 settembre 2013

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio
Prodotto sfuso in fusti da 3 q.li - franco partenza dal magazzino

. . Unita di
Miele - Prodotti dell'alveare
misura
- Acacia (quantitativi > 20 q.li) al kg
- Millefiori (quantitativi > 20 q.li) al kg
- Castagno (quantitativi > 20 q.li) al kg
- Melata di Bosco (quantitativi > 20 q.li) al kg
- Polline deumidificato (sacchi da 5 kg.) al Kg

¢

Prezzo
minimo
6,50
3,50
4,50
3,70

18,00

CAMERA DI COMMERCIO
CUNED

Prezzo
massimo
6,80
4,00
4,80
3,90

20,00

IVA

10%
10%
10%
10%

10%

Osservazioni

conf.

sottovuoto
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